
OCH Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno číslo CE :  2102031930

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EVAR DVMV V* 855983021 CZ 8.4.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 331360921 CZ ZIT 372 512 134 5 5 4 3 5 4 3 4 3 3 39 vyř.při ZV x
2 EVEL DVMV 855984021 CZ 9.4.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 331374921 CZ ZIT 372 554 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 ETHAN DVMV V* 886906021 CZ 9.5.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 273602921 CZ ZIT 781 494 140 9 7 5 3 5 4 3 4 3 3 46 vyř.při ZV x
4 ERROL DVMV 886910021 CZ 17.5.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 380428921 CZ ZIT 864 501 131 5 7 6 5 6 5 5 5 5 5 54 PRP ZPT 909

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 2.7.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


